
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/236/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2016 zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy 

Nr XVI/178/2016 z dnia 28 stycznia 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XVII/186/2016 z dnia 

25 lutego 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 24/16 z dnia 1 marca 2016 r., zarządzeniem 

Burmistrza Kruszwicy Nr 31/16 z dnia 29 marca 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy 

Nr XIX/201/2016 z dnia 7 kwietnia 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XX/206/2016 z dnia 

28 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 47/16 z dnia 6 maja 2016 r., uchwałą Rady 

Miejskiej w Kruszwicy Nr XXI/211/2016 z dnia 25 maja 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy 

Nr 57/16 z dnia 16 czerwca 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXII/219/2016 z dnia 

30 czerwca 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 72/16 z dnia 22 lipca 2016 r., zarządzeniem 

Burmistrza Kruszwicy Nr 79/16 z dnia 5 sierpnia 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy 

Nr XXIII/228/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 91/16 z dnia 31 sierpnia 

2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 94/16 z dnia 14 września 2016 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 70.300.973,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 68.720.133,27 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.580.840,05 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

Zmiany określa załącznik Nr 1do niniejszej uchwały; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 72.965.953,32 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 66.522.582,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.443.371,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

Zmiany określa załącznik Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 

3)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 3414



„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.664.980 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”; 

4)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 6.525.257 zł, rozchody budżetu w wysokości 

3.860.277 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”, będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5”,będącym 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6)  w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.510.700 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.617.654,65 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6”; 

będącym załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7)  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku 

zgodnie z załącznik Nr 7”, będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 3414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 3414


		2016-10-07T09:18:47+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




